PRIVADA N9 91/13 con fecha de apertura 18/07/2013, acerca de cuyo resultado ilustra el 

acta de apertura y demás documentación acumulada; 

Que se recibieron ofertas de las firmas: 

Sobre NO 1: Perteneciente a la firma KIARA AUTOMOTORA S.A., quien cotiza por la 

suma total de PESOS CUATROCIENTOS NOVENTA MIL ($ 490.000,00); presenta póliza de 

garantía de oferta de la firma SEGUROS BERNARDINO RIVADAVIA COOPERATIVA LTDA. 

NO 01/002377/000, por la suma de $ 24.000,00.- 

Sobre N? 2: Perteneciente a la firma AUTO HAUS S.A., quien cotiza por la suma total de 

PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA ($ 439.530,00), 

no cumple con el art. 149 inc. 3) del Pliego de Bases y Condiciones.- 

Que las firmas: VICENTE ZINGARO E HIJOS S.A e 

IGARRETA S.A.C.I., no cotizan; 

Que habiendo fracasado el primer llamado por haberse 

recibido una sola oferta en condiciones de considerar se procede a realizar un segundo

[...]

llamado a LICITACION PRIVADA N9 98/13 con fecha de apertura 26/07/2013, acerca de 

cuyo resultado ilustra el acta de apertura y demás documentación acumulada; 

Que se recibieron ofertas de las ñrmas: 

Sobre NO 1: Perteneciente a la firma KIARA AUTOMOTORA S.A., quien cotiza por la 

suma total de PESOS CUATROCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL NOVECIENTOS ($ 

452.900,00); presenta póliza de garantía de oferta de la firma SEGUROS BERNARDINO 

RIVADAVIA COOPERATIVA LTDA. N9 01/002378/000, por la suma de $ 22.645,00.- 

Sobre NO 2: Perteneciente a la firma AUTO HAUS S.A., quien cotiza por la suma total de 

PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA ($ 439.530,00); 

presenta póliza de garantía de oferta de la firma LIBERTY SEGUROS ARGENTINA S.A. No 

36591, por la suma de $ 22.000,00.- 

Que de las ofertas presentadas la de la firma AUTO 

HAUS S.A., por la suma total de PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL 

QUINIENTOS TREINTA ($ 439.530,00); resulta de menor precio y se ajusta al 

Pliego de Bases y Condiciones; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19%: Apruébese la LICITACION PRIVADA N9 91/13 efectuado 

con fecha 18 de julio de 2013, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de

[...]

con fecha 27 de julio de 2013, acerca de cuyo resultado ilustra el Acta de 

Apertura y demás documentación agregada.- 

ARTICULO 4%: Adjudíquese lo salicitado a favor de la firma AUTO HAUS 

S.A.: Ítem. 1, por menor precio, por la suma total de PESOS CUATROCIENTOS TREINTA 

Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA ($ 439.530,00).- 

IMPORTE TOTAL ADJUDICADO: Son PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y 

NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA ($ 439.530,00).- 

FORMA DE PAGO: DENTRO DE LOS TREINTA (30) DIAS DE FECHA 

PRESENTACION DE FACTURA EN LA DIRECCCOON GENERAL DE COMPRAS Y 

SUMINISTROS.- 

ARTICULO 59; El egreso que demanda la aplicación del artículo anterior 

será atendido con imputación a la U.E.